
 
Münchner Weißwurst

 
statt € 4,49 

€ 3,99
per Packung

€ 13,30 per kg

300 g Packung

Knusperstelze

statt € 10,99

sous vide, frisch,
vorgegart, aus Österreich € 8,99

per Kilo

 
Hirschedelgulasch

statt € 21,99

geschnitten, frisch
aus Österreich € 20,99

per Kilo
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Aktionspreis. Aktionspreis.

Aktionspreis.

Rindsrostbraten

statt € 29,99

frisch
aus Österreich € 28,99

per Kilo

Aktionspreis.

Schweinsschopf

statt € 10,99 

frisch, ohne Knochen
aus Österreich € 8,99

per Kilo

Aktionspreis.

Schweinsschulter Dick

statt € 8,99

frisch
aus Österreich € 6,99

per Kilo

Aktionspreis.

Hirschschnitzel

statt € 23,99

4er Schnitt, frisch
aus Österreich € 22,99

per Kilo

Aktionspreis.

Rindsbrustkern

statt € 16,99

frisch
aus Österreich € 15,99

per Kilo

Kärntner Kasnudeln

statt € 8,99 

frisch, 1000 g
aus Kärnten € 6,99

per Packung

Aktionspreis. Aktionspreis.

Aus der Region. Für die Region. 
Unsere Fachmarktaktion ist gültig 

vom 01.10. bis zum 31.10.2025.



Hirschwürstel

275 g Packung € 21,99
per Kilo

 
Kärntner Schinkenspeck

mit Schwarte, ganze, 
halbe oder viertel Platten
aus Kärnten

€ 19,99
per Kilo

Bauernsalami

500 g Stange
aus Österreich € 10,99

per Stange
€ 21,98 per kg

 
Bauchspeck

 

€ 22,99
per Kilo

mit Schwarte, ganze, 
halbe oder viertel Platten
aus Kärnten

 
Hirschrohwurst

ca. 335 g Stange € 20,99
per Kilo

Herbstzeit ist Jausenzeit. 
Unsere Fachmarktaktion ist gültig 

vom 01.10. bis zum 31.10.2025.

Kärntner Hauswürstel

luftgetrocknet,
200 g Packung
aus Kärnten

€ 4,99
per Packung

€ 24,95 per kg
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